
 

 

UCHWAŁA NR XXII/86/2016 

RADY POWIATU MILICKIEGO 

z dnia 13 października 2016 r. 

w sprawie zmiany w statucie Powiatu Milickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814) Rada Powiatu Milickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się dotychczasową treść § 51 ust. 2 Statutu Powiatu Milickiego i nadaje mu następujące nowe 

brzmienie: „2. Zarząd powiatu składa się z 3 osób, w tym starosty, jako jego przewodniczącego i wicestarosty.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

J. Krzysztofik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 października 2016 r.

Poz. 4718


		2016-10-19T12:56:54+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




